

**Lækker Sushi ApS**  
**Emil Møllers Gade 92 st.tv, 8700 Horsens**

---

**Årsrapport for**  
**2021**

---

**CVR-nr. 38 27 67 43**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juli 2022.

---

**Romans Jefremovs**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Lækker Sushi ApS  
Emil Møllers Gade 92 st.tv  
8700 Horsens

CVR-nr.: 38 27 67 43  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Romans Jefremovs

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål har tidligere været at drive restaurationsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed. Restauranten er lukket og nu består selskabets primære aktivitet af at drive speditørvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 38.261 kr. mod 55.396 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -17.238 kr. mod -61.564 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at anpartshaver, som tidligere år, vil støtte driften. Ledelsen forventer at reetablere driften ved fremtidig indtjening eller kapitaltilførsel.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>38.261</b>	<b>55.396</b>
2 Personaleomkostninger	-50.730	-89.161
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-26.107</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-12.469</b>	<b>-59.872</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-4.769</u>	<u>-1.692</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-17.238</u></b>	<b><u>-61.564</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-17.238</u>	<u>-61.564</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-17.238</u></b>	<b><u>-61.564</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	0	2.153
Tilgodehavender i alt	0	2.153
Likvide beholdninger	8.248	11.420
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>8.248</b>	<b>13.573</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>8.248</b>	<b>13.573</b>



**Balance 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	55.000	55.000
Overført resultat	-113.910	-96.672
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-58.910</b>	<b>-41.672</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.221
Anden gæld	55.158	43.024
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	67.158	55.245
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>67.158</b>	<b>55.245</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>8.248</b>	<b>13.573</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 4 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	55.000	-35.108	19.892
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-61.564</u>	<u>-61.564</u>
Egenkapital 1. januar 2021	55.000	-96.672	-41.672
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-17.238</u>	<u>-17.238</u>
	<b><u>55.000</u></b>	<b><u>-113.910</u></b>	<b><u>-58.910</u></b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at anpartshaver, som tidligere år, vil støtte driften. Ledelsen forventer at reetablere driften ved fremtidig indtjening eller kapitaltilførsel.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	49.469	86.826
Andre omkostninger til social sikring	<u>1.261</u>	<u>2.335</u>
	<u>50.730</u>	<u>89.161</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 <b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>4.769</u>	<u>1.692</u>
	<u>4.769</u>	<u>1.692</u>

## Noter

---

### 4. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et ikke-indregnet udskudt skatteaktiv på ca. t.kr. 22.
